МЭРИЯ ГОРОДА ЯРОСЛАВЛЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.07.2020 № 618

О внесении изменения в

постановление мэрии города

Ярославля от 08.04.2015 № 654

МЭРИЯ ГОРОДА ЯРОСЛАВЛЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление мэрии города Ярославля от 08.04.2015 № 654 «О

реализации решения муниципалитета города Ярославля от 19.03.2015 № 496» (в редакции

постановлений мэрии города Ярославля от 31.05.2018 № 745, от 05.02.2019 № 104)

изменение, заменив в пункте 3 слова «заместителя мэра города Ярославля по вопросам

имущественной и правовой политики» словами «заместителей мэра города Ярославля,

курирующих структурные подразделения мэрии города Ярославля, муниципальные

казенные учреждения, осуществляющие  проведение оценки регулирующего воздействия

проектов муниципальных нормативных правовых актов и экспертизы муниципальных

нормативных правовых актов».

2. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Мэр города Ярославля В.М. Волков

	МЭРИЯ ГОРОДА ЯРОСЛАВЛЯ